[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________
                                  №   _______

                                              г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска
от 14.02.2019 № 236

  В соответствии с постановлением Региональной службы по тарифам Ростовской области от 28.12.2017 № 85/2 «Об установлении нормативов потребления холодной воды для предоставления коммунальной услуг по горячему водоснабжению в жилом помещении и нормативов расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной   услуги   по   горячему   водоснабжению   на территории   Ростовской области»  (в редакции   постановления   Региональной  службы   по  тарифам   Ростовской  области от 26.04.2019 № 15/1), руководствуясь   Уставом   муниципального   образования   «Город Батайск»,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации города Батайска  от 14.02.2019 № 236 «О признании утратившим силу постановления Администрации города Батайска от 14.04.2010 № 919», заменив цифры «01.05.2019» цифрами «01.12.2019».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2019 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации  города  Батайска  по  жилищно - коммунальному хозяйству  Беликова Д.С. и заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Богатищеву Н.С.

Глава Администрации

города Батайска                                                                                                       Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

отдел экономики, инвестиционной политики

и стратегического развития
Администрации города Батайска